

---

## **Usturoi,Ficat pui,Aripioare pui,Pulpe de pui,Bulion,Cartofi,Zarzavat,Fasole,Mazare**

I.D.: 100308204

---

Data publicarii 19.07.24 Coduri 03221110-0 15112000-6 15112130-6 15331420-7 03212100-1  
CPV 15330000-0 15897200-4 15300000-1

---

Pretul 14.325,60 RON -  
estimativ: 14.325,60 RON

---

Descriere: Usturoi-6 kg x 18,35=110,10 lei; Ficat pui - 30 kg x 10,55=316,50 lei; Aripioare pui-50 kg x 15,13=756,50 lei; Pulpe de pui - 700 kg x 10,55=7385 lei; Bulion 300 g - 150 buc.x 5,05=757,50 lei; Cartofi - 500 kg x 3,85=1925 lei; Zarzavat ciorba- 200 buc.x 6,15=1230 lei; Fasole galbena / verde teci - 200 buc.x 6,15=1230 lei; Mazare - 100 buc.x 6,15=615 lei  
PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---